
 

 

 

Rádi bychom Vás za neziskovou organizaci InBáze, z.s. pozvali k účasti v aktuálně probíhajícím 

výzkumu na téma občanské a politické participace obyvatel hl. města Prahy s migračním 

původem1. 

 

Hlavním cílem tohoto mapování je zjištění základních zkušeností a potřeb obyvatel hl. města Prahy s 

migračním původem v oblasti občanské a politické participace v ČR. 

 

Jste aktivní ve své komunitě/městské části? 

Rádi pomáháte ostatním? 

Jste dobrovolníkem v nějaké organizaci nebo o tom uvažujete? 

Staráte se o své okolí a aktivně se účastníte dění okolo vás?  

 

Pokud jste alespoň jednou odpověděli ano, ozvěte se nám.  

 

V první fázi výzkumu bychom Vás rádi pozvali k účasti ve fokusní skupině, ve které budeme 

diskutovat o Vašich zkušenostech s občanskou nebo politickou angažovaností v ČR. 

 

Pokud byste měli o účast ve fokusní skupině zájem, přihlaste se zde: 

https://forms.gle/Xfq7kTFJGsMdNS6S9 

 

Ve druhé fázi výzkumu (jaro 2023) proběhne dotazníkové šetření. Veškerá data získaná během 

moderovaných diskusí (fokusní skupiny), zúčastněného pozorování (na vybraných akcích InBáze) a 

dotazníkového šetření budou anonymně použita.  

 

Výsledky mapování budou k dispozici na podzim 2023. 

 

Výzkum realizujeme v rámci projektu InBáze – platforma pro občanskou participaci migrantů, který se 

zaměřuje na podporu občanské participace obyvatel Prahy s migračním původem. Výsledky tohoto 

jedinečného výzkumu se použijí při plánování nově vznikající platformy, která bude (ve spolupráci s 

MHMP) sdružovat aktivní obyvatele Prahy, kteří rozvíjejí aktivity v této oblasti. 

 

V případě dotazů nás můžete kontaktovat na mailu: allen@inbaze.cz. 

 

Předem děkujeme za Vaši účast. 

 

 

Projekt podpořil Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Havlové v rámci programu Active Citizens Fund, jehož 

cílem je podpora občanské společnosti a zmocnění znevýhodněných skupin. Program je financován z 

Fondů EHP a Norska. 

                                                
1 cizince občany třetích zemí bez ohledu na pobyt, s výjimkou krátkodobých návštěvníků města; občany EU; občany ČR s 

migračním původem, kterým bylo uděleno občanství ČR. 

 

https://forms.gle/Xfq7kTFJGsMdNS6S9
mailto:allen@inbaze.cz

